



مدیرعامل جمعیت مال احمر چهارمحال و بختیاری، ارائه خدمات دارویی هلال احمر به بیش از ۵۴ هزار نفر در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، فرهنگسازي انتخاب نام نیک برای افراد به حفظ هویت ملی منجر می‌شود

صفحه ۲

جانشین فرماندهی نیروی زمینی ارتش:

نیروی زمینی ارتش با تمام توان از مرزهای زمینی جمهوری اسلامی محافظت می‌کند

جانشین فرماندهی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروی زمینی ارتش با تمام قدرت در مرزهای زمینی جمهوری اسلامی مشغول حراست، حفظ و تولید امنیت در کنار سایر نیروهای مسلح است.

امیر سرتیپ نودر نعمتی در نخستین اجلاس ۵۰۰ شهید ارتش در چهارمحال و بختیاری در مصلا امام خمینی (ره) شهرکرد افزود: امروز تپ‌ها، گردان‌ها و لشکرهای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در مرزهای غربی، جنوب

غرب، جنوب شرق و شرق در کنار سایر هم‌زمان خود در نیروی زمینی سپاه و فرمانده مرزبانی مستقر هستند. وی اظهار داشت: امروز نیروی زمینی ارتش جمهوری

اسلامی و نیروی زمینی سپاه در مرزهای زمینی کشور مستقر و از مرزهای جمهوری اسلامی با تمام توان و اقتدار محافظت می‌کنند.

• متن کامل در صفحه ۲

اول دفتر

آنچه نمی‌گویند

• قاسم غفوری

غرب آسیا این روزها با محوریت سوریه کانون توجهات جهانی است در حالی که صهیونیست‌ها و حامیانشان نیز از این فرصت برای به حاشیه راندن فاجعه انسانی در غزه و نسل‌کشی فلسطینی‌ها بهره‌برداری می‌کنند. یکی از نکات قابل توجه در باب آنچه این روزها در سوریه می‌گذرد دیدگاه‌های مطرح شده مبنی بر مقایسه سرنوشت این کشور میان لیبی و افغانستان است. برخی بر این عقیده‌اند که سوریه همچون افغانستان به سمت جریان‌های شبه نظامی با رویکرد اسلام سیاسی خواهد رفت و افسردگی همچون جولانی و تحریرالشام قدرت را در دست خواهند گرفت و مانند طالبان کشور داری می‌کنند. برخی دیگر نیز عنوان می‌کنند که سرنوشت سوریه همچون لیبی خواهد بود که به چند منطقه تقسیم می‌گردد و در حالی که در ظاهر به عنوان کشوری واحد شناخته می‌شود. این دیدگاه‌ها در باب سرنوشت سوریه در حالی مطرح است که خط رسانه‌ای غربی با برجسته سازی همین دو دیدگاه و بزرگنمایی خطراتی که برای سوریه و منطقه و جهان دارد نسخه‌های دیگر را تجویز می‌کند و آن لزوم دخالت و نقش آفرینی کشورهای غربی و شرکایشان برای تعیین سرنوشت سوریه است.

• ادامه در صفحه ۲

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری:

بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی زمینه ساز تداوم تولید برق است

۳

۲۸۰۰ دانشگاه دولتی و غیردولتی چه خاصیتی برای کشور دارد؟!



فرهاد خادمی

بازدید روز جمعه رئیس جمهور از نمایشگاه دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان در پارک علم و فناوری و گلایه شدیدی بود که داشت. آنچه که رئیس جمهور در آنجا مطرح کرد در حقیقت مؤید حرف‌ها و بحث‌های قبلی ما بوده که طی سال‌ها نوشتیم و نوشتند اما گوش شنوایی نبود!

(مسعود پزشکیان در جریان این بازدید سه ساعت، با اشاره به مشکلات موجود در نظام آموزشی و برنامه‌ریزی تحصیلی کشور تصریح کرد: نظام آموزشی ما با دو چالش اساسی روبرو است؛ اول، وجود تعداد زیادی دانشگاه بدون دانشجو که نشان دهنده نبود برنامه‌ریزی صحیح است و دوم، نداشتن مهارت کافی فارغ‌التحصیلان برای ورود به بازار کار. خروجی‌های فعلی در بسیاری از رشته‌ها بیش از نیاز بازار داخلی است و این امر به افزایش بیکاری در میان تحصیل‌کردگان منجر می‌شود.)

یکی از معضلات مهمی که طی سال‌ها در کشور نهادینه شده و هیچ چاره‌ای نیز برای آن اندیشیده نشده، نبود نیازسنجی برای تعداد دانشگاه‌ها، رشته‌های دانشگاهی و پذیرش جوانان تحصیلکرده در این رشته‌هاست. فارغ التحصیل شدن سالیانه هزاران جوان تحصیلکرده از دانشگاه‌های دولتی و غیر دولتی معضلی است که نه تنها بر تعداد جمعیت جوانان بیکار و جویای کار افزوده می‌شود بلکه سرمایه‌های مادی فراوانی نیز به هدر می‌رود و از طرفی دیگر بر افسردگی و یأس عمومی جوانان نیز دامن زده است. آنچه که بهانه‌ای برای نگارش این یادداشت شد،

تاکید رئیس جمهور بر یک نکته اساسی است که سال‌هاست دلسوزان می‌گویند اما گوش مسئولی بدهکار نیست و شنوایی هم وجود ندارد. وجود حدود ۲۸۰۰ دانشگاه دولتی و غیر دولتی در سراسر کشور، ایران را در رده اول کشورهای دارای دانشگاه قرار داده است اما به قاطع می‌توان گفت ۲ هزار واحد دانشگاهی زائد و اضافی است و کشور حتی به ۸۰۰ دانشگاه باقیمانده هم نیاز آنچنانی ندارد.

• آمار دانشگاه‌های جهان پیشرفته!

قبل از اینکه به ادامه بحثمان بپردازیم، شناخت آمار از تعداد دانشگاه‌ها در کشورهای پیشرفته و توسعه یافته جهان خالی از لطف نیست. آمریکا ۵۸۰۰ دانشگاه، چین ۲۵۶۵ دانشگاه، فرانسه ۳۵۰۰ دانشگاه، انگلستان ۱۶۵ دانشگاه، ژاپن ۸۵۰ دانشگاه، روسیه ۷۰۰ دانشگاه، آلمان ۴۰۰ دانشگاه و جمهوری اسلامی ایران ۲۸۰۰ دانشگاه!

سرمزینی برای یافتن نیازهای واقعی کشور نمی‌زنند؟

• به عنوان مثال مگر در سال:

۱- چقدر فارغ التحصیل گرافیکست، حقوق، زبان انگلیسی و زبان‌های خارجی، مترجمی، حسابداری، روزنامه نگاری و... نیاز داریم؟
۲- چرا نیازهای فنی و حرفه‌ای کشور در نظر گرفته نمی‌شود؟
۳- چرا بجای دانشگاه، مراکز آموزش فنی حرفه‌ای برای تربیت نیروهای متخصص در همه رشته‌ها افزایش نمی‌یابد و ایجاد نمی‌شود؟
۴- بجای صرف این همه هزینه گزاف از جیب مردم و بودجه کشور به تربیت جوانان در رشته‌هایی دست زده‌اید که اصلاً نیازی به آنها نیست!
آقای رئیس جمهور! اینک که به درستی، شما به دو موضوع سلامت اداری و نیازهای دانشگاهی

خب مقایسه کنید دانشگاه‌های ما را با انگلستان، آلمان و ژاپن. این سه کشور نصف کشور ما دانشگاه ندارند اما آن‌ها کجا هستند و ما کجاییم؟ خروجی دانشگاه‌های آن‌ها چقدر تأثیر گذار است و خروجی دانشگاه‌های ما یا در صف کارایی هستند یا در اسنپ و تپسی راننده هستند! یا این که مهاجرت می‌کنند. دکتر پزشکیان بعنوان رئیس قوه مجریه دقیقاً دست روی نقطه و نکته دقیقی گذاشته است که پاشنه آشیل بسیاری از مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور است. اینکه نفر دوم کشور به این درک و شناخت از سرمنشا مشکلات رسیده است جای شکرش باقی است و ایشان باید به فوریت برای جراحی این «دمل چرکین» دست‌به‌کار شود!
در این میان باید از مسئولان وزارت علوم، دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سنجش پرسیم چرا با توجه به مشکلات کشور دست به آمایش

کشور ورود کرده‌اید لازم است در اسرع وقت دستور دهید فقط لیست رشته‌های تحصیلی در همه دانشگاه‌های دولتی، غیردولتی و غیرانتفاعی کشور را به شما بدهند و همانجا پشت میز کارتان روی بسیاری از رشته‌ها را خط بکشید و مانع از هدر رفتن سرمایه‌های ملی و انسانی کشور شوید.
آقای پزشکیان دستور دهید لیست تعداد واحدهای دانشگاهی و مراکز زیربنای آن‌ها را در اختیارتان بگذارند تا ببینید چه سرمایه‌های هنگفت و نجومی صرف ایجاد واحدهایی شده است که فقط وظیفه شان تولید جوانان بیکار و راننده اسنپ بوده است!
بهرحال جادارد وزارت علوم بعنوان تهامت‌تولی آموزش عالی جوانان ایرانی در راستای اجرایی شدن دیدگاه و خواست بحق رئیس جمهور وارد میدان شود و یکبار برای همیشه به این آشفته بازار آموزش عالی پایان دهند!

پوش «یلدای مهربانی» در چهارمحال و بختیاری آغاز شد



معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان در ادامه با اشاره به روش‌های حضوری پوش شب یلدا اضافه کرد: مراجعه حضوری به ادارات کمیته امداد در سراسر استان و مراکز نیکوکاری از دیگر روش‌های رساندن بسته‌های معیشتی شب یلدا به دست نیازمندان است.
سلمان پور خاطر نشان کرد: سال گذشته با مشارکت خیران و مردم نیکوکار استان ۲۳۶۴ بسته یلدایی (شامل میوه، شیرینی و آجیل) با هزینه بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تهیه و میان نیازمندان توزیع شد.

معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری از آغاز پوش یلدای مهربانی در راستای کمک به خانواده‌های نیازمند خبر داد.
حسین سلمان پور در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای طرح یلدای مهربانی ویژه فرزندان ایتم و محسنین استان بیان کرد: در آستانه شب یلدا، مردم نیکوکار و خیر استان می‌توانند با پرداخت کمک‌های نقدی و غیرنقدی گرمابخش سفره‌های نیازمندان باشند.
وی از امکان پرداخت غیرحضوری کمک‌های ویژه شب یلدا از طریق شماره‌های دسترسی کمیته امداد خبر داد.

آگهی مزایده فروش زمین

شهرداری شهرگرد در نظر دارد تعداد ۱۲ قطعه از املاک خود را از طریق مزایده به صورت نقد به متقاضیانی که بیشترین مبلغ را پیشنهاد کنند به فروش برساند.
زمان دریافت اسناد: از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
زمان ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ بازگشایی: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
کلیه مراحل برگزاری این مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. / شناسه آگهی: ۱۸۴۶۲۵۸

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- **نام دستگاه:** شهرداری شهرگرد
۲- **شرح مختصر موضوع:** واگذاری تاکسی سرویس
۳- **مهلت دریافت اسناد:** از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
۴- **زمان ارائه پیشنهادات:** تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
۵- **تاریخ بازگشایی:** ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
شناسه آگهی: ۱۸۴۶۲۶۱

نحوه بستن زنجیر چرخ

- ۱- زنجیر چرخ را صاف پهن کنید
- ۲- خارهای زنجیر چرخ رو به زمین باشد
- ۳- خودرو را حرکت دهید
- ۴- لاستیک چرخ جلو باید وسط زنجیر چرخ باشد
- ۵- قسمت یخ‌شکن به سمت آسفالت باشد
- ۶- ابتدا خارهای پشتی را در قلاب‌ها قفل کنید
- ۷- خارهای جلوی را در قلاب‌ها قفل کنید
- ۸- زنجیر چرخ را با اچار مخصوص محکم کنید

فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری
پلیس راهنمایی و رانندگی
در مسیر روشنایی و ایمنی

